（第４号様式）

令和　　年　　月　　日

三重県埋蔵文化財センター所長　あて
（申請者）所属機関名
住所
代表者名（氏名）
連絡先
資料の掲載について（申請）
下記のとおり、掲載許可を受けたいので申請します。
なお、下記の目的以外に、資料の全部または一部を使用する等のことは一切いたしません。
記
１　目　的
２　掲載場所及び予定日
３　資料名
４　資料の撮影　　希望します（撮影場所：　　　　　　　　　　　）　・　　希望しません
５　デジタルデータの提供希望について
　　　　希望します（ 画像 ・ 動画 ・ PDFﾌｧｲﾙ ）　・　希望しません

　※該当するものを○で囲んでください。

※当方にデジタルデータのないものは提供できません。また、ご希望のフォーマット形式、サイズ等に対応できない場合があります。

６ 取扱担当者（所属・氏名）

７ その他
※資料の取扱いについては慎重に配慮し、万一の場合は当方で責任を負います。